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İSKENDERUN TOSÇELİK FEN LİSESİ
PARAF TÜRKÇE LİMİT SOSYAL BRANŞ DENEME 3 

TYT PUAN SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar
TYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER

NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM
TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ

30,59 4,38 2,13 1,98 4,30 43,37 110 110 110

NO ADI SOYADI ŞB

TYT
TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM20 OSYM21 OSYM22

1 SABRİ DOĞRU 12-D 38 2 37,50 5 0 5,00 5 0 5,00 2 1 1,75 5 0 5,00 55 3 54,25 305,30 1 1 1 1 224.912 147.953 373.691
2 NİDAL EREN KARADAŞ 12-C 38 2 37,50 5 0 5,00 3 1 2,75 3 1 2,75 5 0 5,00 54 4 53,00 301,37 2 2 2 1 238.746 159.472 397.249
3 MEHMET ALİ YILDIRIM 12-D 36 4 35,00 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 54 6 52,50 300,55 3 3 3 2 241.937 161.867 402.064
4 ELİF YILDIRIM 12-E 39 1 38,75 5 0 5,00 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 54 6 52,50 299,43 4 4 4 1 245.933 165.093 409.393
5 CEYLİN SAVRAN 12-A 38 1 37,75 5 0 5,00 2 2 1,50 4 1 3,75 4 1 3,75 53 5 51,75 297,37 5 5 5 1 253.139 171.083 422.658
6 BATUHAN ARSLAN 12-B 35 5 33,75 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 53 7 51,25 297,00 6 6 6 1 254.583 171.966 424.801
7 NİLAY KURNAZ 12-E 38 2 37,50 4 1 3,75 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 53 6 51,50 296,66 7 7 7 2 256.072 173.148 426.954
8 MUSA OĞUZ DOĞAN 12-A 35 4 34,00 5 0 5,00 4 0 4,00 3 1 2,75 5 0 5,00 52 5 50,75 295,36 8 8 8 2 260.584 177.031 435.954
9 MUSTAFA KEMAL DENİZ 12-C 35 5 33,75 5 0 5,00 3 0 3,00 4 1 3,75 5 0 5,00 52 6 50,50 294,65 9 9 9 2 263.625 179.151 441.168

10 ENVER BERKAY ÜNAL 12-E 35 5 33,75 5 0 5,00 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 52 7 50,25 293,86 10 10 10 3 266.681 181.579 446.869
11 ZEYNEP ALPAR 12-A 36 4 35,00 5 0 5,00 3 1 2,75 2 1 1,75 5 0 5,00 51 6 49,50 291,13 11 11 11 3 277.438 190.107 466.055
12 RANA YILDIZ 12-E 36 4 35,00 5 0 5,00 3 0 3,00 3 1 2,75 4 1 3,75 51 6 49,50 291,13 11 11 11 4 277.438 190.107 466.055
13 İLKE AKTUĞ 12-D 37 3 36,25 5 0 5,00 3 1 2,75 1 2 0,50 5 0 5,00 51 6 49,50 290,76 13 13 13 3 279.095 191.444 469.046

14 MUHAMMED MUSTAFA
ŞİRİN 12-C 33 6 31,50 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 51 8 49,00 290,61 14 14 14 3 279.510 191.767 469.734

15 MERVE DOĞRU 12-A 38 2 37,50 5 0 5,00 2 2 1,50 2 1 1,75 4 1 3,75 51 6 49,50 290,38 15 15 15 4 280.342 192.748 471.813
16 DEFNE ERDEN 12-D 36 4 35,00 4 1 3,75 3 2 2,50 3 0 3,00 5 0 5,00 51 7 49,25 290,35 16 16 16 4 280.342 192.748 471.813
17 ALİ EREN KARAKULAK 12-C 36 4 35,00 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 51 9 48,75 288,78 17 17 17 4 287.518 197.969 484.020
18 FATİH EREN ŞİMŞEK 12-E 36 4 35,00 4 1 3,75 4 1 3,75 2 3 1,25 5 0 5,00 51 9 48,75 288,78 17 17 17 5 287.518 197.969 484.020
19 NEHİR KÖSEBIYIKOĞLU 12-A 36 3 35,25 3 2 2,50 3 0 3,00 3 0 3,00 5 0 5,00 50 5 48,75 288,70 19 19 19 5 287.518 197.969 484.020
20 AZRA KARABULUT 12-D 36 4 35,00 5 0 5,00 2 1 1,75 3 0 3,00 4 1 3,75 50 6 48,50 287,99 20 20 20 5 290.923 200.596 490.048
21 CAN YİĞİT SERTKOL 12-D 33 7 31,25 5 0 5,00 4 0 4,00 3 1 2,75 5 0 5,00 50 8 48,00 287,55 21 21 21 6 292.656 201.915 493.084
22 NEHİR ÇELEBİ 12-E 36 3 35,25 4 1 3,75 3 2 2,50 3 0 3,00 4 1 3,75 50 7 48,25 287,13 22 22 22 6 294.390 203.261 495.871
23 DENİZ ELBİR 12-D 35 5 33,75 5 0 5,00 3 1 2,75 2 2 1,50 5 0 5,00 50 8 48,00 286,80 23 23 23 7 295.699 204.291 498.445
24 CAN ALBAYRAK 12-C 32 8 30,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 50 10 47,50 286,35 24 24 24 5 297.449 205.951 502.390
25 BORA YILDIRIM 12-E 35 5 33,75 5 0 5,00 3 2 2,50 3 1 2,75 4 1 3,75 50 9 47,75 286,01 25 25 25 7 299.200 206.997 504.706
26 ERAY YEL 12-A 37 3 36,25 5 0 5,00 1 3 0,25 3 2 2,50 4 1 3,75 50 9 47,75 285,26 26 26 26 6 302.807 209.793 510.875
27 TEMİM ŞANLI 12-B 36 4 35,00 4 1 3,75 2 1 1,75 2 2 1,50 5 0 5,00 49 8 47,00 283,28 27 27 27 2 312.080 216.941 527.182
28 BERRA KARABULUT 12-D 36 4 35,00 5 0 5,00 3 1 2,75 1 2 0,50 4 1 3,75 49 8 47,00 283,28 27 27 27 8 312.080 216.941 527.182
29 EGE TÜKENMİŞ 12-E 31 6 29,50 5 0 5,00 5 0 5,00 2 1 1,75 5 0 5,00 48 7 46,25 282,58 29 29 29 8 315.348 219.404 532.336
30 RÜVEYDA GÖKALP 12-C 36 4 35,00 5 0 5,00 1 3 0,25 3 1 2,75 4 1 3,75 49 9 46,75 282,50 30 30 30 6 315.348 219.404 532.336
31 ZEHRA LEK 12-C 34 6 32,50 4 1 3,75 3 2 2,50 3 1 2,75 5 0 5,00 49 10 46,50 282,46 31 31 31 7 315.816 219.741 533.596
32 EGE KESKİN 12-C 35 5 33,75 5 0 5,00 2 3 1,25 2 2 1,50 5 0 5,00 49 10 46,50 282,09 32 32 32 8 317.686 221.167 536.496
33 MUSTAFA CEM KELLECİ 12-D 35 5 33,75 4 1 3,75 3 2 2,50 3 1 2,75 4 1 3,75 49 10 46,50 282,09 32 32 32 9 317.686 221.167 536.496
34 HASAN HÜSEYİN YANIK 12-E 36 4 35,00 5 0 5,00 2 3 1,25 2 3 1,25 4 1 3,75 49 11 46,25 280,93 34 34 34 9 322.947 225.234 546.085
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35 YASEMİN TEMİZ 12-D 35 5 33,75 4 1 3,75 2 1 1,75 3 0 3,00 4 1 3,75 48 8 46,00 280,52 35 35 35 10 324.887 226.730 549.248
36 FURKAN DEDEOĞLU 12-D 32 8 30,00 4 1 3,75 4 1 3,75 3 0 3,00 5 0 5,00 48 10 45,50 280,07 36 36 36 11 327.314 228.644 553.598
37 KIVANÇ EGİN 12-A 34 5 32,75 5 0 5,00 2 3 1,25 3 0 3,00 4 1 3,75 48 9 45,75 280,03 37 37 37 7 327.314 228.644 553.598
38 AYŞE HİLAL ADEMOĞLU 12-B 35 5 33,75 5 0 5,00 1 3 0,25 3 0 3,00 4 1 3,75 48 9 45,75 279,73 38 38 38 3 328.755 229.789 556.327
39 FATMANUR TUFAN 12-A 33 7 31,25 4 1 3,75 3 2 2,50 3 0 3,00 5 0 5,00 48 10 45,50 279,70 39 39 39 8 328.755 229.789 556.327
40 BÜŞRA NUR DÖNMEZ 12-D 36 4 35,00 5 0 5,00 2 2 1,50 1 2 0,50 4 1 3,75 48 9 45,75 279,36 40 40 40 12 330.196 231.266 560.109
41 MERVE SENA KORKMAZ 12-A 32 8 30,00 5 0 5,00 4 0 4,00 3 2 2,50 4 1 3,75 48 11 45,25 279,29 41 41 41 9 331.157 231.643 560.527
42 MUAZEZ AYÇA ÖZCAN 12-A 32 6 30,50 5 0 5,00 2 0 2,00 3 1 2,75 5 0 5,00 47 7 45,25 279,14 42 42 42 10 331.638 232.032 561.475
43 MİNA BAHAR KAYA 12-B 35 5 33,75 4 1 3,75 2 2 1,50 3 1 2,75 4 1 3,75 48 10 45,50 278,95 43 43 43 4 332.607 232.812 563.179
44 KEREM CEYLAN 12-C 35 5 33,75 4 1 3,75 3 1 2,75 2 2 1,50 4 1 3,75 48 10 45,50 278,95 43 43 43 9 332.607 232.812 563.179
45 ALİ SAİT TEKBAŞ 12-A 34 6 32,50 5 0 5,00 3 2 2,50 2 2 1,50 4 1 3,75 48 11 45,25 278,54 45 45 45 11 334.562 234.313 566.450
46 ESİN AYNA 12-B 35 5 33,75 5 0 5,00 2 3 1,25 2 2 1,50 4 1 3,75 48 11 45,25 278,16 46 46 46 5 336.516 235.847 569.279
47 MUHAMMED KAVAK 12-A 33 7 31,25 4 1 3,75 4 1 3,75 2 3 1,25 5 0 5,00 48 12 45,00 278,13 47 47 47 12 336.516 235.847 569.279
48 ŞEYMA NUR ÇOLAK 12-D 33 7 31,25 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 48 12 45,00 278,13 47 47 47 13 336.516 235.847 569.279
49 UĞUR TUĞRA KIZILÖZ 12-E 33 7 31,25 5 0 5,00 3 2 2,50 2 3 1,25 5 0 5,00 48 12 45,00 278,13 47 47 47 10 336.516 235.847 569.279
50 DENİZ TERZİ 12-B 34 6 32,50 4 1 3,75 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 48 12 45,00 277,75 50 50 50 6 338.502 237.429 573.375
51 TAHSİN BERKAY TOKMAK 12-A 30 9 27,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 0 4,00 5 0 5,00 47 11 44,25 276,82 51 51 51 13 343.004 240.992 582.008
52 MUSTAFA EGE BÜYÜKTELLİ 12-A 34 6 32,50 5 0 5,00 1 3 0,25 2 1 1,75 5 0 5,00 47 10 44,50 276,18 52 52 52 14 346.540 243.772 587.888
53 YADE SU ÇOLAK 12-B 34 6 32,50 5 0 5,00 1 2 0,50 3 1 2,75 4 1 3,75 47 10 44,50 276,18 52 52 52 7 346.540 243.772 587.888
54 FEYZA SILA AKTOZ 12-C 31 9 28,75 5 0 5,00 4 1 3,75 2 2 1,50 5 0 5,00 47 12 44,00 275,74 54 54 54 10 348.615 245.446 591.770
55 BEGÜM DİŞBUDAK 12-B 32 8 30,00 5 0 5,00 3 2 2,50 2 2 1,50 5 0 5,00 47 12 44,00 275,36 55 55 55 8 350.184 247.092 595.109
56 AYŞE KENANOĞLU 12-C 32 8 30,00 5 0 5,00 4 1 3,75 2 2 1,50 4 1 3,75 47 12 44,00 275,36 55 55 55 11 350.184 247.092 595.109
57 HAKAN TİMUR UZUN 12-B 31 2 30,50 5 0 5,00 2 3 1,25 2 0 2,00 5 0 5,00 45 5 43,75 274,43 57 57 57 9 355.418 250.855 603.916
58 SUDE NAZ KARADURAN 12-B 34 5 32,75 4 1 3,75 1 2 0,50 3 0 3,00 4 1 3,75 46 9 43,75 273,75 58 58 58 10 359.112 253.809 610.242
59 EYLÜL CEREN TOPALI 12-D 33 7 31,25 5 0 5,00 3 0 3,00 1 2 0,50 4 1 3,75 46 10 43,50 273,42 59 59 59 14 360.713 255.025 612.799
60 YUSUF EFE GÜL 12-D 33 6 31,50 4 1 3,75 2 2 1,50 3 0 3,00 4 1 3,75 46 10 43,50 273,34 60 60 60 15 360.713 255.443 613.717
61 LİVA PARLAK 12-C 32 8 30,00 4 1 3,75 3 1 2,75 3 0 3,00 4 1 3,75 46 11 43,25 273,01 61 61 61 12 362.846 256.728 617.008
62 HAZAR ÇAPAR 12-D 32 8 30,00 4 1 3,75 2 0 2,00 3 2 2,50 5 0 5,00 46 11 43,25 273,01 61 61 61 16 362.846 256.728 617.008
63 NEHİR EYLÜL ÇINĞI 12-C 33 7 31,25 4 1 3,75 2 3 1,25 2 2 1,50 5 0 5,00 46 13 42,75 271,06 63 63 63 13 373.923 265.412 636.002
64 ŞEVVAL SILA BAYIRLI 12-C 31 9 28,75 5 0 5,00 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 46 14 42,50 271,03 64 64 64 14 373.923 265.412 636.002
65 HİKMET DAĞ 12-D 33 4 32,00 4 0 4,00 2 1 1,75 5 0 5,00 44 5 42,75 270,84 65 65 65 17 375.060 266.311 637.745
66 İPEK KURNAZ 12-E 31 7 29,25 4 1 3,75 3 2 2,50 2 1 1,75 5 0 5,00 45 11 42,25 270,09 66 66 66 11 379.609 269.879 645.218
67 MİNA PARLAK 12-C 32 7 30,25 5 0 5,00 2 1 1,75 2 2 1,50 4 1 3,75 45 11 42,25 269,79 67 67 67 15 381.330 271.265 648.992
68 ALEYNA HALLUM 12-B 35 5 33,75 4 1 3,75 0 5 -1,25 2 3 1,25 5 0 5,00 46 14 42,50 269,53 68 68 68 11 382.478 272.163 651.048
69 MERT METEHAN PALTA 12-E 28 6 26,50 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 44 10 41,50 268,56 69 69 69 12 388.346 276.929 660.737
70 AHMET SARİ 12-E 32 8 30,00 4 1 3,75 3 2 2,50 2 1 1,75 4 1 3,75 45 13 41,75 268,30 70 70 70 13 388.946 277.895 662.627
71 ZİŞAN ŞAHİN 12-C 33 4 32,00 4 1 3,75 1 2 0,50 2 1 1,75 4 1 3,75 44 9 41,75 267,70 71 71 71 16 393.109 280.842 668.698
72 ABDULLAH İSMAİL ULAŞ 12-E 29 8 27,00 5 0 5,00 4 1 3,75 1 2 0,50 5 0 5,00 44 11 41,25 267,63 72 72 72 14 393.696 281.307 669.720
73 HAVVA NUR TANIN 12-A 30 8 28,00 5 0 5,00 3 1 2,75 1 2 0,50 5 0 5,00 44 11 41,25 267,33 73 73 73 15 394.872 282.715 673.228
74 SELİN İKİZ 12-E 33 6 31,50 4 1 3,75 2 3 1,25 1 4 0,00 5 0 5,00 45 14 41,50 267,06 74 74 74 15 397.223 284.190 676.175
75 METİN BERK PORAZAN 12-B 31 8 29,00 5 0 5,00 2 1 1,75 2 2 1,50 4 1 3,75 44 12 41,00 266,24 75 75 75 12 402.109 288.103 684.620
76 BEYZA KAYRAT 12-C 32 8 30,00 4 1 3,75 2 1 1,75 2 1 1,75 4 1 3,75 44 12 41,00 265,94 76 76 76 17 403.943 289.630 687.261
77 ABDULLAH EMİN KAL 12-E 30 10 27,50 5 0 5,00 1 3 0,25 4 0 4,00 4 1 3,75 44 14 40,50 265,12 77 77 77 16 408.840 293.570 696.156
78 HAYRİ EREN SAVAŞLI 12-E 30 9 27,75 5 0 5,00 2 3 1,25 2 3 1,25 5 0 5,00 44 15 40,25 264,26 78 78 78 17 414.562 298.161 705.762
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79 İBRAHİM ETHEM BAŞAR 12-B 29 10 26,50 4 1 3,75 3 0 3,00 3 0 3,00 4 1 3,75 43 12 40,00 263,85 79 79 79 13 417.123 300.278 709.594
80 TUANA YILMAZ 12-E 32 7 30,25 5 0 5,00 1 2 0,50 1 1 0,75 4 1 3,75 43 11 40,25 263,51 80 80 80 18 419.048 301.810 713.278
81 ULAŞ KARACİĞER 12-D 31 9 28,75 5 0 5,00 2 3 1,25 2 3 1,25 4 1 3,75 44 16 40,00 263,18 81 81 81 18 421.614 303.897 717.375
82 KEMAL FURKAN ÖZER 12-A 32 8 30,00 3 2 2,50 2 3 1,25 2 3 1,25 5 0 5,00 44 16 40,00 262,80 82 82 82 16 423.572 305.497 720.960
83 ZİLAN KAYA 12-E 32 7 30,25 4 0 4,00 1 3 0,25 1 2 0,50 5 0 5,00 43 12 40,00 262,73 83 83 83 19 424.230 306.021 721.977
84 FETHİYE ASLIHAN BİLGİLİ 12-E 29 10 26,50 5 0 5,00 1 2 0,50 3 2 2,50 5 0 5,00 43 14 39,50 262,28 84 84 84 20 427.519 308.604 727.049
85 IRMAK BAHÇECİOĞLU 12-B 32 7 30,25 3 2 2,50 2 2 1,50 2 2 1,50 4 1 3,75 43 14 39,50 261,16 85 85 85 14 434.787 314.509 739.426
86 AHMET ZİYA SAKMAN 12-B 30 7 28,25 4 1 3,75 2 2 1,50 2 0 2,00 4 1 3,75 42 11 39,25 260,97 86 86 86 15 436.118 315.621 741.836
87 FATİH MEHMET TABUR 12-B 29 11 26,25 5 0 5,00 3 1 2,75 2 3 1,25 4 1 3,75 43 16 39,00 260,79 87 87 87 16 437.459 316.704 744.016
88 SEÇİL EREN 12-C 31 7 29,25 5 0 5,00 1 1 0,75 2 2 1,50 3 2 2,50 42 12 39,00 259,89 88 88 88 18 443.456 321.570 753.893
89 GÜLŞEN BENGİSU EDİK 12-B 28 6 26,50 5 0 5,00 2 1 1,75 2 2 1,50 4 1 3,75 41 10 38,50 259,14 89 89 89 17 448.016 325.291 761.695
90 AHMET SAFA ASIL 12-A 29 10 26,50 4 1 3,75 2 2 1,50 3 1 2,75 4 1 3,75 42 15 38,25 258,36 90 90 90 17 452.645 329.646 771.274
91 AZRA SOYLU 12-C 31 4 30,00 3 0 3,00 2 2 1,50 4 1 3,75 40 7 38,25 257,31 91 91 91 19 459.348 335.242 782.796
92 ÖMER HAVAN 12-A 30 9 27,75 4 1 3,75 3 2 2,50 2 3 1,25 3 2 2,50 42 17 37,75 256,41 92 92 92 18 466.165 340.416 792.843
93 BEREN NART 12-B 27 12 24,00 4 1 3,75 3 1 2,75 2 1 1,75 5 0 5,00 41 15 37,25 255,97 93 93 93 18 469.613 343.380 799.221
94 ÖMER FARUK SAĞLAR 12-E 30 10 27,50 4 1 3,75 1 4 0,00 2 3 1,25 5 0 5,00 42 18 37,50 255,70 94 94 94 21 471.021 344.553 801.618
95 ALİ EMİR TEMİZ 12-C 26 2 25,50 3 2 2,50 4 1 3,75 2 1 1,75 4 1 3,75 39 7 37,25 255,52 95 95 95 20 472.429 345.694 803.595
96 BARIŞ SÖĞÜT 12-C 27 12 24,00 4 1 3,75 3 2 2,50 2 2 1,50 5 0 5,00 41 17 36,75 254,40 96 96 96 21 480.284 352.211 817.251
97 MİRAY COŞKUN 12-C 27 10 24,50 4 0 4,00 1 3 0,25 3 1 2,75 5 0 5,00 40 14 36,50 253,46 97 97 97 22 487.511 358.251 828.406
98 YUSUF ALİ YAYMAN 12-E 27 13 23,75 5 0 5,00 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 41 19 36,25 252,90 98 98 98 22 491.150 361.353 835.232
99 AYŞENUR YILMAZ 12-D 30 10 27,50 4 1 3,75 3 1 2,75 0 5 -1,25 4 1 3,75 41 18 36,50 252,56 99 99 99 19 494.137 363.779 840.389

100 EMİR EFE ÇAKIR 12-A 25 14 21,50 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 40 19 35,25 250,44 100 100 100 19 510.152 376.960 866.690
101 MURAT ERAY DEMİR 12-D 26 13 22,75 5 0 5,00 3 2 2,50 1 4 0,00 5 0 5,00 40 19 35,25 250,06 101 101 101 20 513.236 379.574 871.869
102 SUDE MİNE BEYAZ 12-C 27 13 23,75 4 1 3,75 3 2 2,50 2 2 1,50 4 1 3,75 40 19 35,25 249,76 102 102 102 23 515.540 381.566 875.214
103 SEVGİ GÜMÜŞBAŞ 12-D 22 5 20,75 5 0 5,00 3 2 2,50 2 3 1,25 5 0 5,00 37 10 34,50 248,31 103 103 103 21 525.710 391.074 893.691
104 EMİR BUĞRA BOĞA 12-D 23 7 21,25 4 1 3,75 2 1 1,75 4 0 4,00 4 1 3,75 37 10 34,50 248,16 104 104 104 22 528.107 392.489 895.549
105 TUNAHAN KILIÇ 12-B 24 11 21,25 5 0 5,00 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 38 17 33,75 245,80 105 105 105 19 546.907 408.629 925.704
106 EYLÜL KARAGÜL 12-E 27 10 24,50 4 1 3,75 3 2 2,50 1 2 0,50 3 1 2,75 38 16 34,00 245,61 106 106 106 23 548.593 410.047 928.975
107 DENİZ UZUNGENÇ 12-A 30 9 27,75 1 1 0,75 1 1 0,75 5 0 5,00 37 11 34,25 245,42 107 107 107 20 550.280 411.449 931.954
108 REVDA GASSALOĞLU 12-B 26 6 24,50 5 0 5,00 1 1 0,75 0 2 -0,50 4 1 3,75 36 10 33,50 244,04 108 108 108 20 562.233 421.731 950.440
109 AHMET TUNA CANTORUN 12-E 25 14 21,50 5 0 5,00 2 0 2,00 0 2 -0,50 5 0 5,00 37 16 33,00 243,37 109 109 109 24 567.479 426.901 959.842
110 ZARA ÜRPER 12-D 26 13 22,75 4 1 3,75 1 2 0,50 1 2 0,50 4 1 3,75 36 19 31,25 237,50 110 110 110 23 619.881 472.737 1.041.337
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PARAF TÜRKÇE LİMİT SOSYAL BRANŞ DENEME 3 

İSİM SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar
TYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER

TYT NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM
TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ

30,59 4,38 2,13 1,98 4,30 43,37 110 110 110

NO ADI SOYADI ŞB
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TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM20 OSYM21 OSYM22

1 ABDULLAH EMİN KAL 12-E 30 10 27,50 5 0 5,00 1 3 0,25 4 0 4,00 4 1 3,75 44 14 40,50 265,12 77 77 77 16 408.840 293.570 696.156
2 ABDULLAH İSMAİL ULAŞ 12-E 29 8 27,00 5 0 5,00 4 1 3,75 1 2 0,50 5 0 5,00 44 11 41,25 267,63 72 72 72 14 393.696 281.307 669.720
3 AHMET SAFA ASIL 12-A 29 10 26,50 4 1 3,75 2 2 1,50 3 1 2,75 4 1 3,75 42 15 38,25 258,36 90 90 90 17 452.645 329.646 771.274
4 AHMET SARİ 12-E 32 8 30,00 4 1 3,75 3 2 2,50 2 1 1,75 4 1 3,75 45 13 41,75 268,30 70 70 70 13 388.946 277.895 662.627
5 AHMET TUNA CANTORUN 12-E 25 14 21,50 5 0 5,00 2 0 2,00 0 2 -0,50 5 0 5,00 37 16 33,00 243,37 109 109 109 24 567.479 426.901 959.842
6 AHMET ZİYA SAKMAN 12-B 30 7 28,25 4 1 3,75 2 2 1,50 2 0 2,00 4 1 3,75 42 11 39,25 260,97 86 86 86 15 436.118 315.621 741.836
7 ALEYNA HALLUM 12-B 35 5 33,75 4 1 3,75 0 5 -1,25 2 3 1,25 5 0 5,00 46 14 42,50 269,53 68 68 68 11 382.478 272.163 651.048
8 ALİ EMİR TEMİZ 12-C 26 2 25,50 3 2 2,50 4 1 3,75 2 1 1,75 4 1 3,75 39 7 37,25 255,52 95 95 95 20 472.429 345.694 803.595
9 ALİ EREN KARAKULAK 12-C 36 4 35,00 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 51 9 48,75 288,78 17 17 17 4 287.518 197.969 484.020

10 ALİ SAİT TEKBAŞ 12-A 34 6 32,50 5 0 5,00 3 2 2,50 2 2 1,50 4 1 3,75 48 11 45,25 278,54 45 45 45 11 334.562 234.313 566.450
11 AYŞE HİLAL ADEMOĞLU 12-B 35 5 33,75 5 0 5,00 1 3 0,25 3 0 3,00 4 1 3,75 48 9 45,75 279,73 38 38 38 3 328.755 229.789 556.327
12 AYŞE KENANOĞLU 12-C 32 8 30,00 5 0 5,00 4 1 3,75 2 2 1,50 4 1 3,75 47 12 44,00 275,36 55 55 55 11 350.184 247.092 595.109
13 AYŞENUR YILMAZ 12-D 30 10 27,50 4 1 3,75 3 1 2,75 0 5 -1,25 4 1 3,75 41 18 36,50 252,56 99 99 99 19 494.137 363.779 840.389
14 AZRA KARABULUT 12-D 36 4 35,00 5 0 5,00 2 1 1,75 3 0 3,00 4 1 3,75 50 6 48,50 287,99 20 20 20 5 290.923 200.596 490.048
15 AZRA SOYLU 12-C 31 4 30,00 3 0 3,00 2 2 1,50 4 1 3,75 40 7 38,25 257,31 91 91 91 19 459.348 335.242 782.796
16 BARIŞ SÖĞÜT 12-C 27 12 24,00 4 1 3,75 3 2 2,50 2 2 1,50 5 0 5,00 41 17 36,75 254,40 96 96 96 21 480.284 352.211 817.251
17 BATUHAN ARSLAN 12-B 35 5 33,75 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 53 7 51,25 297,00 6 6 6 1 254.583 171.966 424.801
18 BEGÜM DİŞBUDAK 12-B 32 8 30,00 5 0 5,00 3 2 2,50 2 2 1,50 5 0 5,00 47 12 44,00 275,36 55 55 55 8 350.184 247.092 595.109
19 BEREN NART 12-B 27 12 24,00 4 1 3,75 3 1 2,75 2 1 1,75 5 0 5,00 41 15 37,25 255,97 93 93 93 18 469.613 343.380 799.221
20 BERRA KARABULUT 12-D 36 4 35,00 5 0 5,00 3 1 2,75 1 2 0,50 4 1 3,75 49 8 47,00 283,28 27 27 27 8 312.080 216.941 527.182
21 BEYZA KAYRAT 12-C 32 8 30,00 4 1 3,75 2 1 1,75 2 1 1,75 4 1 3,75 44 12 41,00 265,94 76 76 76 17 403.943 289.630 687.261
22 BORA YILDIRIM 12-E 35 5 33,75 5 0 5,00 3 2 2,50 3 1 2,75 4 1 3,75 50 9 47,75 286,01 25 25 25 7 299.200 206.997 504.706
23 BÜŞRA NUR DÖNMEZ 12-D 36 4 35,00 5 0 5,00 2 2 1,50 1 2 0,50 4 1 3,75 48 9 45,75 279,36 40 40 40 12 330.196 231.266 560.109
24 CAN ALBAYRAK 12-C 32 8 30,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 50 10 47,50 286,35 24 24 24 5 297.449 205.951 502.390
25 CAN YİĞİT SERTKOL 12-D 33 7 31,25 5 0 5,00 4 0 4,00 3 1 2,75 5 0 5,00 50 8 48,00 287,55 21 21 21 6 292.656 201.915 493.084
26 CEYLİN SAVRAN 12-A 38 1 37,75 5 0 5,00 2 2 1,50 4 1 3,75 4 1 3,75 53 5 51,75 297,37 5 5 5 1 253.139 171.083 422.658
27 DEFNE ERDEN 12-D 36 4 35,00 4 1 3,75 3 2 2,50 3 0 3,00 5 0 5,00 51 7 49,25 290,35 16 16 16 4 280.342 192.748 471.813
28 DENİZ ELBİR 12-D 35 5 33,75 5 0 5,00 3 1 2,75 2 2 1,50 5 0 5,00 50 8 48,00 286,80 23 23 23 7 295.699 204.291 498.445
29 DENİZ TERZİ 12-B 34 6 32,50 4 1 3,75 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 48 12 45,00 277,75 50 50 50 6 338.502 237.429 573.375
30 DENİZ UZUNGENÇ 12-A 30 9 27,75 1 1 0,75 1 1 0,75 5 0 5,00 37 11 34,25 245,42 107 107 107 20 550.280 411.449 931.954
31 EGE KESKİN 12-C 35 5 33,75 5 0 5,00 2 3 1,25 2 2 1,50 5 0 5,00 49 10 46,50 282,09 32 32 32 8 317.686 221.167 536.496
32 EGE TÜKENMİŞ 12-E 31 6 29,50 5 0 5,00 5 0 5,00 2 1 1,75 5 0 5,00 48 7 46,25 282,58 29 29 29 8 315.348 219.404 532.336
33 ELİF YILDIRIM 12-E 39 1 38,75 5 0 5,00 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 54 6 52,50 299,43 4 4 4 1 245.933 165.093 409.393
34 EMİR BUĞRA BOĞA 12-D 23 7 21,25 4 1 3,75 2 1 1,75 4 0 4,00 4 1 3,75 37 10 34,50 248,16 104 104 104 22 528.107 392.489 895.549
35 EMİR EFE ÇAKIR 12-A 25 14 21,50 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 40 19 35,25 250,44 100 100 100 19 510.152 376.960 866.690
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36 ENVER BERKAY ÜNAL 12-E 35 5 33,75 5 0 5,00 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 52 7 50,25 293,86 10 10 10 3 266.681 181.579 446.869
37 ERAY YEL 12-A 37 3 36,25 5 0 5,00 1 3 0,25 3 2 2,50 4 1 3,75 50 9 47,75 285,26 26 26 26 6 302.807 209.793 510.875
38 ESİN AYNA 12-B 35 5 33,75 5 0 5,00 2 3 1,25 2 2 1,50 4 1 3,75 48 11 45,25 278,16 46 46 46 5 336.516 235.847 569.279
39 EYLÜL CEREN TOPALI 12-D 33 7 31,25 5 0 5,00 3 0 3,00 1 2 0,50 4 1 3,75 46 10 43,50 273,42 59 59 59 14 360.713 255.025 612.799
40 EYLÜL KARAGÜL 12-E 27 10 24,50 4 1 3,75 3 2 2,50 1 2 0,50 3 1 2,75 38 16 34,00 245,61 106 106 106 23 548.593 410.047 928.975
41 FATİH EREN ŞİMŞEK 12-E 36 4 35,00 4 1 3,75 4 1 3,75 2 3 1,25 5 0 5,00 51 9 48,75 288,78 17 17 17 5 287.518 197.969 484.020
42 FATİH MEHMET TABUR 12-B 29 11 26,25 5 0 5,00 3 1 2,75 2 3 1,25 4 1 3,75 43 16 39,00 260,79 87 87 87 16 437.459 316.704 744.016
43 FATMANUR TUFAN 12-A 33 7 31,25 4 1 3,75 3 2 2,50 3 0 3,00 5 0 5,00 48 10 45,50 279,70 39 39 39 8 328.755 229.789 556.327
44 FETHİYE ASLIHAN BİLGİLİ 12-E 29 10 26,50 5 0 5,00 1 2 0,50 3 2 2,50 5 0 5,00 43 14 39,50 262,28 84 84 84 20 427.519 308.604 727.049
45 FEYZA SILA AKTOZ 12-C 31 9 28,75 5 0 5,00 4 1 3,75 2 2 1,50 5 0 5,00 47 12 44,00 275,74 54 54 54 10 348.615 245.446 591.770
46 FURKAN DEDEOĞLU 12-D 32 8 30,00 4 1 3,75 4 1 3,75 3 0 3,00 5 0 5,00 48 10 45,50 280,07 36 36 36 11 327.314 228.644 553.598
47 GÜLŞEN BENGİSU EDİK 12-B 28 6 26,50 5 0 5,00 2 1 1,75 2 2 1,50 4 1 3,75 41 10 38,50 259,14 89 89 89 17 448.016 325.291 761.695
48 HAKAN TİMUR UZUN 12-B 31 2 30,50 5 0 5,00 2 3 1,25 2 0 2,00 5 0 5,00 45 5 43,75 274,43 57 57 57 9 355.418 250.855 603.916
49 HASAN HÜSEYİN YANIK 12-E 36 4 35,00 5 0 5,00 2 3 1,25 2 3 1,25 4 1 3,75 49 11 46,25 280,93 34 34 34 9 322.947 225.234 546.085
50 HAVVA NUR TANIN 12-A 30 8 28,00 5 0 5,00 3 1 2,75 1 2 0,50 5 0 5,00 44 11 41,25 267,33 73 73 73 15 394.872 282.715 673.228
51 HAYRİ EREN SAVAŞLI 12-E 30 9 27,75 5 0 5,00 2 3 1,25 2 3 1,25 5 0 5,00 44 15 40,25 264,26 78 78 78 17 414.562 298.161 705.762
52 HAZAR ÇAPAR 12-D 32 8 30,00 4 1 3,75 2 0 2,00 3 2 2,50 5 0 5,00 46 11 43,25 273,01 61 61 61 16 362.846 256.728 617.008
53 HİKMET DAĞ 12-D 33 4 32,00 4 0 4,00 2 1 1,75 5 0 5,00 44 5 42,75 270,84 65 65 65 17 375.060 266.311 637.745
54 IRMAK BAHÇECİOĞLU 12-B 32 7 30,25 3 2 2,50 2 2 1,50 2 2 1,50 4 1 3,75 43 14 39,50 261,16 85 85 85 14 434.787 314.509 739.426
55 İBRAHİM ETHEM BAŞAR 12-B 29 10 26,50 4 1 3,75 3 0 3,00 3 0 3,00 4 1 3,75 43 12 40,00 263,85 79 79 79 13 417.123 300.278 709.594
56 İLKE AKTUĞ 12-D 37 3 36,25 5 0 5,00 3 1 2,75 1 2 0,50 5 0 5,00 51 6 49,50 290,76 13 13 13 3 279.095 191.444 469.046
57 İPEK KURNAZ 12-E 31 7 29,25 4 1 3,75 3 2 2,50 2 1 1,75 5 0 5,00 45 11 42,25 270,09 66 66 66 11 379.609 269.879 645.218
58 KEMAL FURKAN ÖZER 12-A 32 8 30,00 3 2 2,50 2 3 1,25 2 3 1,25 5 0 5,00 44 16 40,00 262,80 82 82 82 16 423.572 305.497 720.960
59 KEREM CEYLAN 12-C 35 5 33,75 4 1 3,75 3 1 2,75 2 2 1,50 4 1 3,75 48 10 45,50 278,95 43 43 43 9 332.607 232.812 563.179
60 KIVANÇ EGİN 12-A 34 5 32,75 5 0 5,00 2 3 1,25 3 0 3,00 4 1 3,75 48 9 45,75 280,03 37 37 37 7 327.314 228.644 553.598
61 LİVA PARLAK 12-C 32 8 30,00 4 1 3,75 3 1 2,75 3 0 3,00 4 1 3,75 46 11 43,25 273,01 61 61 61 12 362.846 256.728 617.008
62 MEHMET ALİ YILDIRIM 12-D 36 4 35,00 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 54 6 52,50 300,55 3 3 3 2 241.937 161.867 402.064
63 MERT METEHAN PALTA 12-E 28 6 26,50 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 44 10 41,50 268,56 69 69 69 12 388.346 276.929 660.737
64 MERVE DOĞRU 12-A 38 2 37,50 5 0 5,00 2 2 1,50 2 1 1,75 4 1 3,75 51 6 49,50 290,38 15 15 15 4 280.342 192.748 471.813
65 MERVE SENA KORKMAZ 12-A 32 8 30,00 5 0 5,00 4 0 4,00 3 2 2,50 4 1 3,75 48 11 45,25 279,29 41 41 41 9 331.157 231.643 560.527
66 METİN BERK PORAZAN 12-B 31 8 29,00 5 0 5,00 2 1 1,75 2 2 1,50 4 1 3,75 44 12 41,00 266,24 75 75 75 12 402.109 288.103 684.620
67 MİNA BAHAR KAYA 12-B 35 5 33,75 4 1 3,75 2 2 1,50 3 1 2,75 4 1 3,75 48 10 45,50 278,95 43 43 43 4 332.607 232.812 563.179
68 MİNA PARLAK 12-C 32 7 30,25 5 0 5,00 2 1 1,75 2 2 1,50 4 1 3,75 45 11 42,25 269,79 67 67 67 15 381.330 271.265 648.992
69 MİRAY COŞKUN 12-C 27 10 24,50 4 0 4,00 1 3 0,25 3 1 2,75 5 0 5,00 40 14 36,50 253,46 97 97 97 22 487.511 358.251 828.406
70 MUAZEZ AYÇA ÖZCAN 12-A 32 6 30,50 5 0 5,00 2 0 2,00 3 1 2,75 5 0 5,00 47 7 45,25 279,14 42 42 42 10 331.638 232.032 561.475
71 MUHAMMED KAVAK 12-A 33 7 31,25 4 1 3,75 4 1 3,75 2 3 1,25 5 0 5,00 48 12 45,00 278,13 47 47 47 12 336.516 235.847 569.279

72 MUHAMMED MUSTAFA
ŞİRİN 12-C 33 6 31,50 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 51 8 49,00 290,61 14 14 14 3 279.510 191.767 469.734

73 MURAT ERAY DEMİR 12-D 26 13 22,75 5 0 5,00 3 2 2,50 1 4 0,00 5 0 5,00 40 19 35,25 250,06 101 101 101 20 513.236 379.574 871.869
74 MUSA OĞUZ DOĞAN 12-A 35 4 34,00 5 0 5,00 4 0 4,00 3 1 2,75 5 0 5,00 52 5 50,75 295,36 8 8 8 2 260.584 177.031 435.954
75 MUSTAFA CEM KELLECİ 12-D 35 5 33,75 4 1 3,75 3 2 2,50 3 1 2,75 4 1 3,75 49 10 46,50 282,09 32 32 32 9 317.686 221.167 536.496
76 MUSTAFA EGE BÜYÜKTELLİ 12-A 34 6 32,50 5 0 5,00 1 3 0,25 2 1 1,75 5 0 5,00 47 10 44,50 276,18 52 52 52 14 346.540 243.772 587.888
77 MUSTAFA KEMAL DENİZ 12-C 35 5 33,75 5 0 5,00 3 0 3,00 4 1 3,75 5 0 5,00 52 6 50,50 294,65 9 9 9 2 263.625 179.151 441.168
78 NEHİR ÇELEBİ 12-E 36 3 35,25 4 1 3,75 3 2 2,50 3 0 3,00 4 1 3,75 50 7 48,25 287,13 22 22 22 6 294.390 203.261 495.871
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79 NEHİR EYLÜL ÇINĞI 12-C 33 7 31,25 4 1 3,75 2 3 1,25 2 2 1,50 5 0 5,00 46 13 42,75 271,06 63 63 63 13 373.923 265.412 636.002
80 NEHİR KÖSEBIYIKOĞLU 12-A 36 3 35,25 3 2 2,50 3 0 3,00 3 0 3,00 5 0 5,00 50 5 48,75 288,70 19 19 19 5 287.518 197.969 484.020
81 NİDAL EREN KARADAŞ 12-C 38 2 37,50 5 0 5,00 3 1 2,75 3 1 2,75 5 0 5,00 54 4 53,00 301,37 2 2 2 1 238.746 159.472 397.249
82 NİLAY KURNAZ 12-E 38 2 37,50 4 1 3,75 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 53 6 51,50 296,66 7 7 7 2 256.072 173.148 426.954
83 ÖMER FARUK SAĞLAR 12-E 30 10 27,50 4 1 3,75 1 4 0,00 2 3 1,25 5 0 5,00 42 18 37,50 255,70 94 94 94 21 471.021 344.553 801.618
84 ÖMER HAVAN 12-A 30 9 27,75 4 1 3,75 3 2 2,50 2 3 1,25 3 2 2,50 42 17 37,75 256,41 92 92 92 18 466.165 340.416 792.843
85 RANA YILDIZ 12-E 36 4 35,00 5 0 5,00 3 0 3,00 3 1 2,75 4 1 3,75 51 6 49,50 291,13 11 11 11 4 277.438 190.107 466.055
86 REVDA GASSALOĞLU 12-B 26 6 24,50 5 0 5,00 1 1 0,75 0 2 -0,50 4 1 3,75 36 10 33,50 244,04 108 108 108 20 562.233 421.731 950.440
87 RÜVEYDA GÖKALP 12-C 36 4 35,00 5 0 5,00 1 3 0,25 3 1 2,75 4 1 3,75 49 9 46,75 282,50 30 30 30 6 315.348 219.404 532.336
88 SABRİ DOĞRU 12-D 38 2 37,50 5 0 5,00 5 0 5,00 2 1 1,75 5 0 5,00 55 3 54,25 305,30 1 1 1 1 224.912 147.953 373.691
89 SEÇİL EREN 12-C 31 7 29,25 5 0 5,00 1 1 0,75 2 2 1,50 3 2 2,50 42 12 39,00 259,89 88 88 88 18 443.456 321.570 753.893
90 SELİN İKİZ 12-E 33 6 31,50 4 1 3,75 2 3 1,25 1 4 0,00 5 0 5,00 45 14 41,50 267,06 74 74 74 15 397.223 284.190 676.175
91 SEVGİ GÜMÜŞBAŞ 12-D 22 5 20,75 5 0 5,00 3 2 2,50 2 3 1,25 5 0 5,00 37 10 34,50 248,31 103 103 103 21 525.710 391.074 893.691
92 SUDE MİNE BEYAZ 12-C 27 13 23,75 4 1 3,75 3 2 2,50 2 2 1,50 4 1 3,75 40 19 35,25 249,76 102 102 102 23 515.540 381.566 875.214
93 SUDE NAZ KARADURAN 12-B 34 5 32,75 4 1 3,75 1 2 0,50 3 0 3,00 4 1 3,75 46 9 43,75 273,75 58 58 58 10 359.112 253.809 610.242
94 ŞEVVAL SILA BAYIRLI 12-C 31 9 28,75 5 0 5,00 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 46 14 42,50 271,03 64 64 64 14 373.923 265.412 636.002
95 ŞEYMA NUR ÇOLAK 12-D 33 7 31,25 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 48 12 45,00 278,13 47 47 47 13 336.516 235.847 569.279
96 TAHSİN BERKAY TOKMAK 12-A 30 9 27,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 0 4,00 5 0 5,00 47 11 44,25 276,82 51 51 51 13 343.004 240.992 582.008
97 TEMİM ŞANLI 12-B 36 4 35,00 4 1 3,75 2 1 1,75 2 2 1,50 5 0 5,00 49 8 47,00 283,28 27 27 27 2 312.080 216.941 527.182
98 TUANA YILMAZ 12-E 32 7 30,25 5 0 5,00 1 2 0,50 1 1 0,75 4 1 3,75 43 11 40,25 263,51 80 80 80 18 419.048 301.810 713.278
99 TUNAHAN KILIÇ 12-B 24 11 21,25 5 0 5,00 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 38 17 33,75 245,80 105 105 105 19 546.907 408.629 925.704

100 UĞUR TUĞRA KIZILÖZ 12-E 33 7 31,25 5 0 5,00 3 2 2,50 2 3 1,25 5 0 5,00 48 12 45,00 278,13 47 47 47 10 336.516 235.847 569.279
101 ULAŞ KARACİĞER 12-D 31 9 28,75 5 0 5,00 2 3 1,25 2 3 1,25 4 1 3,75 44 16 40,00 263,18 81 81 81 18 421.614 303.897 717.375
102 YADE SU ÇOLAK 12-B 34 6 32,50 5 0 5,00 1 2 0,50 3 1 2,75 4 1 3,75 47 10 44,50 276,18 52 52 52 7 346.540 243.772 587.888
103 YASEMİN TEMİZ 12-D 35 5 33,75 4 1 3,75 2 1 1,75 3 0 3,00 4 1 3,75 48 8 46,00 280,52 35 35 35 10 324.887 226.730 549.248
104 YUSUF ALİ YAYMAN 12-E 27 13 23,75 5 0 5,00 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 41 19 36,25 252,90 98 98 98 22 491.150 361.353 835.232
105 YUSUF EFE GÜL 12-D 33 6 31,50 4 1 3,75 2 2 1,50 3 0 3,00 4 1 3,75 46 10 43,50 273,34 60 60 60 15 360.713 255.443 613.717
106 ZARA ÜRPER 12-D 26 13 22,75 4 1 3,75 1 2 0,50 1 2 0,50 4 1 3,75 36 19 31,25 237,50 110 110 110 23 619.881 472.737 1.041.337
107 ZEHRA LEK 12-C 34 6 32,50 4 1 3,75 3 2 2,50 3 1 2,75 5 0 5,00 49 10 46,50 282,46 31 31 31 7 315.816 219.741 533.596
108 ZEYNEP ALPAR 12-A 36 4 35,00 5 0 5,00 3 1 2,75 2 1 1,75 5 0 5,00 51 6 49,50 291,13 11 11 11 3 277.438 190.107 466.055
109 ZİLAN KAYA 12-E 32 7 30,25 4 0 4,00 1 3 0,25 1 2 0,50 5 0 5,00 43 12 40,00 262,73 83 83 83 19 424.230 306.021 721.977
110 ZİŞAN ŞAHİN 12-C 33 4 32,00 4 1 3,75 1 2 0,50 2 1 1,75 4 1 3,75 44 9 41,75 267,70 71 71 71 16 393.109 280.842 668.698
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